[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2019 года                                                                                 № 680
            г. Лянтор

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими
силу постановлений
Администрации городского
поселения Лянтор

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 "О проведении рекультивации и консервации земель" в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу:
        - постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.04.2015 № 278 «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории городского поселения Лянтор»;
        - постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.12.2016 № 1130 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.04.2015 № 278»;
        - постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.10.2018 № 1052 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.04.2015 № 278»;
        - постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.02.2019 № 184 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.04.2015 № 278».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Абдурагимова С.Г.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                             С.П. Жестовский

image1.emf